
 

 

UCHWAŁA NR VII/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania służące ochronie powietrza, polegające 

na trwałej likwidacji niskosprawnych, nieekologicznych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami 

proekologicznymi w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy i Miasta Pyzdry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 

1914, 1940, 1946) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem poprawy stanu jakości powietrza na terenie gminy Pyzdry przyjmuje się  zasady udzielania 

dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na zadania służące ochronie powietrza, polegające na trwałej 

likwidacji niskosprawnych, nieekologicznych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi 

w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie gminy Pyzdry, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w § 1, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania określa Regulamin stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5100


		2025-06-18T12:15:20+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




